
Bilaga 39 a 

Områden som avses i 39 a kap. 7 §: 

   1. Afrika, med undantag av 

   - Djibouti, Seychellerna och Sankta Helena, 

   - Ceuta, Egypten, Gabon, Gambia, Ghana, Kap Verde, Komorerna, Kongo (Kongo-

Brazzaville), Liberia, Libyen, Madagaskar, Marocko, Mauritius, Mayotte, Melilla, Réunion, 

Rwanda, Sao Tomé och Príncipe, Senegal, Tanzania och Tunisien, samtliga vad avser 

inkomst från bank- och finansieringsrörelse, annan finansiell verksamhet, 

försäkringsverksamhet, royalty och andra inkomster av immateriella rättigheter, som inte 

beskattas med den normala inkomstskatten där, 

   - Madeira vad avser dels inkomst från bank- och finansieringsrörelse, annan finansiell 

verksamhet, försäkringsverksamhet, royalty och andra inkomster av immateriella 

rättigheter, som inte beskattas med den normala inkomstskatten där, dels inkomst som är 

föremål för notional interest deduction och liknande avdrag, samt  

   - Kenya och Namibia, båda vad avser dels inkomst från bank- och finansieringsrörelse, 

annan finansiell verksamhet, försäkringsverksamhet, royalty och andra inkomster av 

immateriella rättigheter, som inte beskattas med den normala inkomstskatten där, dels 

inkomst som inte beskattas där på grund av att inkomsten inte anses härröra därifrån. 

   2. Amerika, men bara vad avser 

   - Amerikas förenta stater, Brasilien, Colombia, Dominikanska Republiken, Ecuador, 

Haiti, Honduras, Kanada, Kuba, Mexiko och Venezuela,  

   - Argentina, Barbados, Chile, Franska Guyana, Guyana, Jamaica, Peru, Surinam, Trinidad 

och Tobago och Uruguay, samtliga med undantag av inkomst från bank- och 

finansieringsrörelse, annan finansiell verksamhet, försäkringsverksamhet, royalty och andra 

inkomster av immateriella rättigheter, som inte beskattas med den normala inkomstskatten 

där,  

   - Paraguay, med undantag av inkomst från bank- och finansieringsrörelse, annan 

finansiell verksamhet, försäkringsverksamhet, royalty och andra inkomster av immateriella 

rättigheter, samt 

   - Belize, Bolivia, Costa Rica, El Salvador, Guatemala, Nicaragua och Panama, samtliga 

med undantag dels av inkomst från bank- och finansieringsrörelse, annan finansiell 

verksamhet, försäkringsverksamhet, royalty och andra inkomster av immateriella 

rättigheter, som inte beskattas med den normala inkomstskatten där, dels av inkomst som 

inte beskattas där på grund av att inkomsten inte anses härröra därifrån. 

   3. Asien, med undantag av 

   - Bahrain, Förenade Arabemiraten och Maldiverna, 

   - Armenien, Azerbajdzjan, Filippinerna, Indien, Indonesien, Iran, Israel, Jordanien, 

Kazakstan, Kina, Libanon, Macao SAR, Nordkorea, Ryssland, Sydkorea, Tadzjikistan och 

Thailand, samtliga vad avser inkomst från bank- och finansieringsrörelse, annan finansiell 

verksamhet, försäkringsverksamhet, royalty och andra inkomster av immateriella 

rättigheter, som inte beskattas med den normala inkomstskatten där, 

   - Georgien, Kirgizistan, Mongoliet, Oman, Turkmenistan och Uzbekistan, samtliga vad 

avser inkomst från bank- och finansieringsrörelse, annan finansiell verksamhet, 

försäkringsverksamhet, royalty och andra inkomster av immateriella rättigheter, 

   - Cypern och Turkiet, båda vad avser dels inkomst från bank- och finansieringsrörelse, 

annan finansiell verksamhet, försäkringsverksamhet, royalty och andra inkomster av 

immateriella rättigheter, som inte beskattas med den normala inkomstskatten där, dels 

inkomst som är föremål för notional interest deduction och liknande avdrag, 

   - Brunei Darussalam, Hongkong SAR, Kuwait, Malaysia, Qatar, Singapore och Syrien, 



samtliga vad avser dels inkomst från bank- och finansieringsrörelse, annan finansiell 

verksamhet, försäkringsverksamhet, royalty och andra inkomster av immateriella 

rättigheter, som inte beskattas med den normala inkomstskatten där, dels inkomst som inte 

beskattas där på grund av att inkomsten inte anses härröra därifrån, 

   - Pakistan, vad avser inkomst från annan finansiell verksamhet, royalty och andra 

inkomster av immateriella rättigheter, som inte beskattas med den normala inkomstskatten 

där, samt 

   - Julön och Kokosöarna, båda vad avser inkomst från bankverksamhet som inte beskattas 

med den normala inkomstskatten där enligt regler om Offshore Banking Unit regime. 

   4. Europa, med undantag av 

   - Brittiska Kanalöarna, Isle of Man, Malta och Monaco, 

   - Azerbajdzjan, Frankrike, Grekland, Irland, Kazakstan, Kroatien, Litauen, Luxemburg, 

Nederländerna, Polen, Rumänien, Ryssland, San Marino, Slovakien, Spanien, Tjeckien, 

Ukraina, Vitryssland och Österrike, samtliga vad avser inkomst från bank- och 

finansieringsrörelse, annan finansiell verksamhet, försäkringsverksamhet, royalty och andra 

inkomster av immateriella rättigheter, som inte beskattas med den normala inkomstskatten 

där, 

   - Andorra, Bosnien Hercegovina, Bulgarien, Estland, Gibraltar, Georgien, Kosovo, 

Lettland, Makedonien, Moldavien, Montenegro, Schweiz och Ungern, samtliga vad avser 

inkomst från bank- och finansieringsrörelse, annan finansiell verksamhet, 

försäkringsverksamhet, royalty och andra inkomster av immateriella rättigheter,  

   - Belgien, Italien, Liechtenstein, Portugal och Turkiet, samtliga vad avser dels inkomst 

från bank- och finansieringsrörelse, annan finansiell verksamhet, försäkringsverksamhet, 

royalty och andra inkomster av immateriella rättigheter, som inte beskattas med den 

normala inkomstskatten där, dels inkomst som är föremål för notional interest deduction 

och liknande avdrag, samt 

   - Förenade konungariket Storbritannien och Nordirland samt Slovenien, båda vad avser 

inkomst från bank- och finansieringsrörelse, annan finansiell verksamhet och 

försäkringsverksamhet, som inte beskattas med den normala inkomstskatten där. 

   5. Oceanien, men bara vad avser 

   - Hawaii, Nya Zeeland och Papua Nya Guinea, samt 

   - Australien, med undantag av inkomst från bankverksamhet som inte beskattas med den 

normala inkomstskatten där enligt regler om Offshore Banking Unit regime. Lag 

(2018:1752).  

 


